AVISO

COMUNICADO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE ESPAÇOS
PÚBLICOS DURANTE O CARNAVAL EM AVARÉ

A Prefeitura Municipal de Avaré, torna público aos interessados, a intenção de locar espaços públicos,
nas imediações do Recinto Dr. Fernando Cruz Pimentel "EMAPA" e na praia do Bairro Costa Azul,
para fomento de atividades comerciais de Barracas, pelo período de 10 a 13 de fevereiro de 2018,
durante a realização do carnaval. Os interessados, pessoas físicas ou jurídicas, deverão protocolar a
proposta,  acompanhada  da  seguinte  documentação:  Documentos  pessoais  "Pessoa  física"  do
interessado  (CPF,  Identidade,  Comprovante  de  Residência).  Pessoa  Jurídica,  deverão  apresentar
CNPJ da empresa - Contrato social - Comprovante de endereço. O protocolo do requerimento deverá
ser feito com toda documentação citada acima, na Secretaria da Cultura, situado a Rua Minas Gerais,
nº 279, Centro - Avaré - SP, o qual será encaminhado para análise. A análise das propostas serão
realizadas pela Secretaria da Cultura e, caso aprovadas, serão comunicadas aos interessados por
meio de e-mail,  carta, telegrama, ou Telefone, sendo na oportunidade elaborado contrato entre as
partes. O cadastramento será aceito até o dia 9 de fevereiro de 2018. O pagamento pela locação do
espaço público será a vista e diretamente pago na tesouraria do município, nos moldes do Código
Tributário,  tabela  6  -  Valor  de 380 UFMA. Melhores  informações poderão  ser  obtidas através do
telefone (14) 3711-2533 ou Centro Administrativo da Prefeitura de Avaré.

Avaré, 29 de janeiro de 2018.

Prefeito Municipal

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ – 29 DE JANEIRO DE 2018 - EDIÇÃO N° 98

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5P5N9N8J2X7M9Z7
		2018-01-29T16:49:51-0200
	Secretaria de Gabinete
	Semanário Oficial